ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Правительства Республики Хакасия
от 30.07.2014 № 380

Об утверждении перечней должностных лиц Министерства регионального развития Республики Хакасия, уполномоченных на осуществление государственного контроля (надзора)

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»  (с последующими изменениями) Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностных лиц Министерства регионального развития Республики Хакасия, уполномоченных на осуществление государственного контроля (надзора) в области долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости на территории Республики Хакасия, а также регионального государственного строительного надзора на территории Республики Хакасия (приложение 1).
2. Утвердить перечень должностных лиц Министерства регионального развития Республики Хакасия, уполномоченных на осуществление государственного контроля за предоставлением деклараций об объеме розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции, а также лицензионного контроля за розничной продажей алкогольной продукции на территории Республики Хакасия (приложение 2).

Исполняющий обязанности Главы
Республики Хакасия – Председателя
Правительства Республики Хакасия                                                                Н. Попов

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением Правительства
Республики Хакасия
от 30.07.2014 № 380

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Министерства регионального развития Республики Хакасия, уполномоченных на осуществление государственного контроля (надзора)
в области долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов
недвижимости на территории Республики Хакасия,
а также регионального государственного строительного
надзора на территории Республики Хакасия

1. Начальник отдела государственного строительного надзора.
2. Советник отдела государственного строительного надзора.
3. Ведущий консультант отдела государственного строительного надзора.
4. Главный специалист-эксперт отдела государственного строительного надзора.

Приложение 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением Правительства
Республики Хакасия
[bookmark: _GoBack]от 30.07.2014 № 377

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Министерства регионального развития Республики Хакасия, уполномоченных на осуществление государственного контроля за предоставлением деклараций об объеме розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции, а также лицензионного контроля
за розничной продажей алкогольной продукции
на территории Республики Хакасия

1. Заместитель Министра – руководитель департамента планирования и целевых программ.
2. Начальник отдела регулирования оборота алкогольной продукции.
3. Советник отдела регулирования оборота алкогольной продукции.
4. Главный специалист-эксперт отдела регулирования оборота алкогольной продукции.
5. Специалист 1 разряда отдела регулирования оборота алкогольной продукции.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Правительства

Республики Хакасия

от

30.07.2014 № 380

Об утверждении перечней должностных лиц

Министерства регионального развития

Республики Хакасия, уполномоченных на

осуществление государственного контроля

(надзора)

В соответствии со стать

е

й 5 Федерального закона от 26.12.2008 № 294

-

ФЗ

«О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

(с последующими изменениями) Правительство Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностных ли

ц

Министерства регионального

развития Республики Хакасия

, уполномоченных на осуществление

государственного

контроля (

надзора

)

в области

долевого строительства

многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости на территории

Республики Хакасия

, а также регионального государственного строительного

надзора на территории Республики Хакасия (приложение 1).

2. Утвердить перечень должностных лиц

Министерства регионального

развития Республики Хакасия

, уполномоченных на осуществление

государственного

к

онтроля за предоставлением

деклараций об объеме розничной

продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции, а также лицензионного

контроля за розничной продажей алкогольной продукции на территории

Республики Хакасия (приложение 2).

Исполняющий обязаннос

ти Главы

Республики Хакасия

–

Председателя

Правительства Республики Хакасия                                                                Н. Попов

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением Правительства

Республики Хакасия

от

30.07.

2014

№

380

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц

Министерства регионального развития Республики Хакасия

,

уполномоченных на осуществление государственного

контроля (

надзора

)

в о

бласти долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов

недвижимости на территории Республики Хакасия,

а также регионального государственного строительного

надзора на территории Республики Хакасия

1. Начальник отдела государственного строительного надзора.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   Правительства  Республики Хакасия     от  30.07.2014 № 380     Об утверждении перечней должностных лиц  Министерства регионального развития  Республики Хакасия, уполномоченных на  осуществление государственного контроля  (надзора)         В соответствии со стать е й 5 Федерального закона от 26.12.2008 № 294 - ФЗ  «О  защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при  осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»   (с последующими изменениями) Правительство Республики Хакасия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Утвердить перечень должностных ли ц   Министерства регионального  развития Республики Хакасия , уполномоченных на осуществление  государственного  контроля ( надзора )   в области   долевого строительства  многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости на территории  Республики Хакасия , а также регионального государственного строительного  надзора на территории Республики Хакасия (приложение 1).   2. Утвердить перечень должностных лиц   Министерства регионального  развития Республики Хакасия , уполномоченных на осуществление  государственного  к онтроля за предоставлением   деклараций об объеме розничной  продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции, а также лицензионного  контроля за розничной продажей алкогольной продукции на территории  Республики Хакасия (приложение 2).     Исполняющий обязаннос ти Главы    Республики Хакасия  –   Председателя    Правительства Республики Хакасия                                                                Н. Попов       Приложение 1   УТВЕРЖДЕН   постановлением Правительства    Республики Хакасия   от  30.07. 2014  №   380     ПЕРЕЧЕНЬ   должностных лиц   Министерства регионального развития Республики Хакасия ,  уполномоченных на осуществление государственного  контроля ( надзора )   в о бласти долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов    недвижимости на территории Республики Хакасия,    а также регионального государственного строительного    надзора на территории Республики Хакасия     1. Начальник отдела государственного строительного надзора.